



# STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN

Odbor místního hospodářství

Správa bytového fondu

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín

Datová schránka: x9hbpfn

## OBJEDNÁVKA

Objednávka č.: 196/2024/37

Vyřizuje: Kolářová Lada

Telefon: 412593222

E-mail: ladkola@mmdecin.cz

Děčín: 18.01.2024

## DODAVATEL

KOMPLEX DC s.r.o.

Teplická č. p. 8, Děčín IX-Bynov, 40505

Děčín 5

IČO: 28687108

DIČ: CZ28687108

Statutární město Děčín, zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává:

úpravu části podlahové krytiny (vícepráce), v objektu Krásnostudenecká 1362/104A, Děčín - prostory, které jsou připravované na rekolaudaci "vrátnice", dle cenové nabídky doručené dne 17.1.2024. Při fakturaci bude uvedeno systémové číslo veřejné zakázky P23V00001434.

Poznámka:

Lhůta dodání: 19.01.2024 – 31.01.2024

Určeno pro:

Místo dodání:

Max. cena bez DPH: 18 628,53 Kč

Bc.

příkazce operace

pravce rozpočtu

**Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky je používán k ekonomické činnosti.**

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. Dodávatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý i započatý den z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.

Objednatel je plátce DPH.

**K faktuře přikládejte jedno vyhotovení naší objednávky.**

Děkujeme Vám.

.....  
razítko a podpis dodavatele

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238

DIČ: CZ00261238

Česká spořitelna, a.s.

č. ú. 4169292/0800

Tel.: 412 593 111

E-mail: posta@mmdecin.cz

Internet: www.mmdecin.cz

otisk elektronického podpisu

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava podlahové plochy chodba -Krásnostudenecká 104	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	
		17.01.2024	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	2 388,10	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	10 013,05	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	3 404,80	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	2 822,58	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	18 628,53	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

**D Celkem bez DPH 18 628,53**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	18 628,53	2 794,28
základní	21,0	0,00	0,00

**Cena s DPH 21 422,81**

**E Přípočty a odpočty**

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

KOMPLEX DC s.r.o.



# ROZPOČET

Stavba: **Oprava podlahové plochy chodba -Krásnostudenecká 104**  
 Objekt:

Objednatel:  
 Zhotovitel:  
 Místo:

Zpracoval:  
 Datum: 17. 1. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>12 401,15</b>	<b>0,000</b>
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>5 304,75</b>	<b>0,000</b>
1	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	5,600	255,00	1 428,00	0,000
2	632441111	Potěr anhydritový samonivelační tl do 20 mm ze suchých směsí	m2	4,510	585,00	2 638,35	0,000
3	632451431	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 30 mm	m2	3,600	344,00	1 238,40	0,000
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>896,40</b>	<b>0,000</b>
4	965043331	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,180	4 980,00	896,40	0,000
<b>998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>6 200,00</b>	<b>0,000</b>
5	998011002	Přesun hmot, doprava	celek	1,000	4 800,00	4 800,00	0,000
6	998011003	Likvidace stavebního odpadu s odvozem a uložením na skládku	celek	1,000	1 400,00	1 400,00	0,000
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>6 227,38</b>	<b>0,000</b>
<b>771</b>		<b>Podlahy z dlaždic</b>				<b>1 169,45</b>	<b>0,000</b>
7	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	5,600	84,00	470,40	0,000
8	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	4,510	155,00	699,05	0,000
<b>776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>4 833,33</b>	<b>0,000</b>
9	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	4,510	38,00	171,38	0,000
10	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem malých ploch	m2	4,510	185,00	834,35	0,000
11	28411000	PVC heterogenní zátěžová antibakteriální, nášlapná vrstva 0,90mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,03mm, R10, hořlavost Bfl S1	m2	5,000	510,00	3 060,00	0,000
12	776251411	Spoj podlah z přírodního linolea (marmolea) svařováním za tepla	m	2,100	84,00	176,40	0,000
13	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	5,600	60,00	336,00	0,000
14	776411112	soklovka	m	5,800	44,00	255,20	0,000
<b>777</b>		<b>Podlahy lité</b>				<b>224,60</b>	<b>0,000</b>
15	777131101	Penetrační nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	4,510	49,80	224,60	0,000
<b>Celkem</b>						<b>18 628,53</b>	<b>0,000</b>